
 
 

 

HORT KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

16/2015. (VI.24.) ÖNKORMÁNYZATI 

RENDELETE 

 

A KÖRNYEZETVÉDELMI ALAPRÓL 

SZÓLÓ 12/2015. (IV.29.) ÖNKORMÁNYZATI 

RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 

 

 
 

 

 

 



Hort Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

16/2015. (VI.24.) önkormányzati rendelete 

 

A Környezetvédelmi Alapról szóló 12/2015. (IV.29.)  

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Hort Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontja, és a környezetvédelmének általános szabályairól szóló 1995.évi LIII. törvény 58.§ (1) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ 

 

 

3. § (2) Az Alapot Hort község közigazgatási területén a következőcélokra lehet felhasználni: 

a) a környezetvédelmi szempontból károsodott környezet javítása, helyreállítása 

érdekében,  

b) emberi egészség védelme, az életminőség javítása, 

c) a helyi természeti erőforrások és értékek megőrzése, fenntartása, 

d) környezetvédelemmel kapcsolatos ötletek, találmányok megvétele, 

e) környezetvédelemről szóló tájékoztatások, előadások költségeinek fedezése, 

f) környezetvédelmi felmérések, tanulmányok elkészítése, 

g) levegő tisztaságának védelme, 

h) zaj- és rezgésvédelem, 

i) zöldterületek védelme, fejlesztése, zöldterület-gazdálkodás, védett fák, növények 

fenntartásával kapcsolatos támogatás, erdővédelem, allergén növények elleni 

védekezés, 

j) felszíni és felszín alatti vizek mennyiségi és minőségi védelme, 

k) szennyvízelvezetés és kezelés, 

l) talajvédelem, 

m) épített környezet védelme, 

n) lakossági veszélyes hulladékok kezelése, 

o) lakossági hulladékgazdálkodás, szelektív hulladékgyűjtés fejlesztése, 

p) ár- és belvízgazdálkodás, 

q) települési csapadékvíz gazdálkodás, 

r) környezeti nevelést elősegítő tevékenységek finanszírozása, 

s) környezetvédelemmel kapcsolatos pályázatokhoz szükséges pályázati önerő biztosítása, 

t) energiatakarékos rendszerek kialakítása, feltételeinek megteremtése, 

u) egészséges munkakörnyezet megteremtése. 

 
 

 

 

 



2.§ 

 

(1) Ezen rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit hatálybalépés napjától 

kell alkalmazni. 

 

(2) A rendelet a hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 

 

Hort, 2015. június 24. 

 

 

              Kerek Oszkár sk                                                  Laczikné dr. Barati Katalin sk. 

               polgármester                                                                       jegyző 

 

 

Záradék: 

Ezen rendelet kihirdetve: 2015. június 24. 

 

 

                                                                                     Laczikné dr. Barati Katalin 

                                                                                                      jegyző 

 


